DATOVY LIST

Objednaci Cislo: WO 336702640000

UKONCENA VYROBA-Stojaci lampa MONZA 1 x LED,230 V / 20 W incl.,3,000 K /
1,600 Im, 1 x LED,230 V/ 7 W incl.,3,000 K / 500 Im matny nikl - WOFI ACTION

TECHNICKE PARAMETRY:

Zivotnost
Ochrana IP
Napdjeci napéti

Max. prikon svételného
zdroje

Barva

Poclet svételnych
zdrojl

Vcetné svételného
zdroje

Teplota barvy svétla
Patice

Kolekce

Vykon

Svételny tok
Energeticka Ucinnost
Vyrobce

Hmotnost g

Vypinac

Zarucni doba

Trida ochrany
VysSka v mm

Primér v mm

Index podani barev

Termin dodani

POPIS PRODUKTU:

20000h
IP20
230V

20W
matny nikl

1

ano

3000K
LED
MONZA
20w
1600Im
A

WOFI ACTION
7,72kg
ne

2 roky

1

1800

350

Ra80

4-6 tydnd

(2]
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Technické udaje mohou byt bez aviza zménény.
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